
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LAPKRIČIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-362 ,,DĖL INDIVIDUALIOS VEIKLOS, KURIA GALI BŪTI 

VERČIAMASI TURINT VERSLO LIUDIJIMĄ, RŪŠIŲ IR PAJAMŲ MOKESČIO 

DYDŽIO NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. birželio 25 d. Nr. T-194 

Pakruojis 

 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gegužės 13 d. nutarimu Nr. 

405 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1797 ,,Dėl 

verslo liudijimų išdavimo gyventojams taisyklių“ pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 59–2295),  

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti  individualios veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuotų  

pajamų mokesčio dydžių, patvirtintų Savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d.  sprendimu 

Nr. T-362, 54 punkto 2 grafą taip: vietoje žodžių ,,Buhalterinės ir skaičiavimo įrangos techninė 

priežiūra ir remontas (x) (įeina į EVRK klasę 33.12)“ įrašyti žodžius ,,Raštinės mašinų, 

buhalterinių mašinų, kompiuterių ir elektroninės aparatūros priežiūra ir remontas (x) (EVRK 

klasė 95.11; įeina į EVRK klasę 33.12)“. 

 

 

 

 

Meras                                                 Saulius Gegieckas 

 

 


